[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24.03.2017
	№
	193

	О внесении изменения в пункт 1 постановления администрации района  от 14.03.2017 № 155

В связи с погодными условиями и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации района от 14.03.2017 № 155 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья», изложив его в следующей редакции:

«1. Вводится запрет на выход граждан на  лед водоемов в период таяния льда с 25 марта 2017 года до освобождения водоемов района от ледяного покрова».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов

11864

_1269330852.doc
[image: image1.png]